АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  июня2015года                                                                                                 № 77
О подготовке документации по планировке территории в отношении земельного участка расположенного в кадастровых кварталах 63:17:0701006; 63:17:0701005; 63:17:0701004; 63:17:0701002,
МСПП «Рубежное» , Волжский район, Самарской области
для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев заявление Зайцевой Л.В. о подготовке документации (проекта) по планировке территории и проекта межевания в отношении земельного участка расположенного в кадастровых кварталах 63:17:0701006; 63:17:0701005; 63:17:0701004; 63:17:0701002, МСПП «Рубежное» , Волжский район, Самарской области   для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории в отношении земельного участка расположенного в кадастровых кварталах 63:17:0701006; 63:17:0701005; 63:17:0701004; 63:17:0701002, МСПП «Рубежное», Волжский район, Самарской области   для индивидуального жилищного строительства.

2. Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию указанного объекта.

3. Установить срок для принятия предложений от юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке и межеванию территории, в отношении земельного участка расположенного в кадастровых кварталах 63:17:0701006; 63:17:0701005; 63:17:0701004; 63:17:0701002, МСПП «Рубежное», Волжский район, Самарской области   для индивидуального жилищного строительства – 15 дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская Новь» и разместить в сети Интернет.

5. Контроль,  за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

сельского поселения Черноречье                                                  К.В. Игнатов